
Stránka 1 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

Z á p i s 

z 26. jednání Rady městské části  Praha 6  
konaného dne 12.06.2023 

 

 

Místo konání: Zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 – hybridní formou 

Doba jednání: od 13:45 hod. do 14:20 hod. 

Předsedající: Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA 

Usnesení podepisuje: Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA 

 

 
Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, Ing. M. Čapková, MBA 
(příchod 13:50) 
 
Členové RMČ s právem hlasovacím přihlášeni on-line: Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop 
 
Omluveni členové RMČ s právem hlasovací: Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., 
Mgr. J. Lacina 
 
 
Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (uvolněný 
předseda FV), Ing. J. Lála (uvolněný pověřenec pro významné investice MČ), Ing. Mgr. O. 
Kužílek (uvolněný pověřenec ZMČ pro otevřenost, média a participaci), Ing. Mgr. P. Soukal, 
Ph.D. (uvolněný předseda KV) 
 
On-line s hlasem poradním: Štěpán Barták (uvolněný pověřenec pro veřejný prostor a 
areál Džbán) 
 
 
Další přítomní: Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. Bc. Michal Čvančara, DiS. /PO/, Ing. J. 
Ješinová /EO/, Ing. J. Jelínková /OÚR/, Bc. T. Srp /KS/, Mgr. M. Zeman /KS/, I. Dufková /KS/ 
 
Za společnost SNEO a.s.:  Z. Hořánek, Ing. J. Decker, CSc., JUDr. J. Janoušek, Mgr. Ing. J. 
Kuchařík, R. Pergl 
 

 

Program:      

 

Na žádost předkladatele byly body č. 4 a 5 zařazeny na začátek jednání: hlasování: 6/0/0  

Schválení programu: hlasování: 6/0/0  

Operativní body byly schváleny hlasováním: 6/0/0  

   
 

 

 

 

Body zařazené do operativního rozhodování: 

 

 

 
 



Stránka 2 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

3 - R-0966 - Přeřazeno na 15.06.2023 - Jmenování ředitele Základní školy Hanspaulka a 

Mateřské školy Kohoutek, Praha 6, Sušická 29 - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

Usnesení bylo odloženo  
 
  
 

6 - R-0968 - Přeřazeno na 15.06.2023 - Vyhlášení architektonicko - výtvarné otevřené 

soutěže o návrh na řešení Pomníku Pražského povstání a úprav náměstí Interbrigády  

- Mgr. Jan Lacina, radní 

 

Usnesení bylo odloženo  
 
  
 

7 - R-0867 - Přidělení programové dotace na podporu obnovy památkově významného 

objektu či souboru na rok 2023 "Památková dotace" - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

Usnesení č. RMČ-0609/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s návrhem Komise - pracovní skupiny památkové péče na přidělení finančních prostředků v 
rámci dotačního programu na podporu obnovy památkově významného objektu či souboru 
na rok 2023 "Památková dotace" ve výši 693.648 Kč dle důvodové zprávy tohoto usnesení 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu na podporu obnovy 
památkově významného objektu či souboru na rok 2023 "Památková dotace" ve výši 
693.648 Kč dle důvodové zprávy tohoto usnesení 

  
 
 

9 - R-0855 - Zpráva o výsledcích hospodaření zdaňované činnosti městské části Praha 

6 k 31.12.2022 - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0610/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou Zprávu o výsledcích hospodaření zdaňované činnosti městské části Praha 6 k 
31.12. 2022 včetně jejích příloh 

  
II. Souhlasí  

s návrhem usnesení ZMČ Praha 6 ke Zprávě o výsledcích hospodaření zdaňované činnosti 
městské části Praha 6 k 31.12. 2022 

 
 



Stránka 3 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

10 - R-0951 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava volného bytu dveře 

č. 30, 5. patro, Zelená 943/7, Praha 6 (VŘ/2/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0611/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

Předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

1. V souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 
KV-Konstrukt Stav s.r.o., IČO: 24278912, Žitavského 496, 156 00  Praha 5 - Zbraslav, s 
nabídkovou cenou 654.701,99 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením 
nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. S uzavřením smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu dveře č. 30, 5. patro, Zelená 
943/7, Praha 6 (VŘ/2/2023) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. 
tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

Uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu dveře č. 30, 5. patro, Zelená 943/7, 
Praha 6 (VŘ/2/2023) se zhotovitelem KV-Konstrukt Stav s.r.o., a to v souladu se zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou KV-Konstrukt Stav s.r.o. a důvodovou zprávou tohoto 
usnesení. 

 
 
 

11 - R-0853 - Výzva k podání nabídky v ZPŘ na veřejnou zakázku Oprava střechy 

Šlejnická 2593/5, Praha 6 (VZ/14/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0612/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

uveřejnění Výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
(dále také jen ZZVZ), na profilu zadavatele na veřejnou zakázku Oprava střechy Šlejnická 
2593/5, Praha 6 (VZ/14/2023). 

  
III. Jmenuje  

komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník): 
1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek 
2.  - Mgr. Ondřej Dušek 
3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín 
4.  - Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. 
5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová 
6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA 
7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan 
8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek 



Stránka 4 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský 
10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6 
Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 
Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise). 

 
  
 

12 - R-0953 - Poskytnutí slev z nájemného nájemcům prostor v domě Dejvická 397/34 

za dobu realizace akcí "Rekonstrukce zdravotně-technických instalací" a "Výměna 

oken" - - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0613/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- přílohu č. 1 tohoto usnesení "Slevy z nájemného" 

- usnesení Rady městské části Praha 6 č. 2415/09 ze dne 27.05.2009 

  
II. Schvaluje  

poskytnutí slev z nájemného nájemcům prostor v domě Dejvická 397/34 za dobu realizace 
akcí "Rekonstrukce zdravotně-technických instalací" a "Výměna oken" ve výši dle přílohy č. 1 
usnesení 

 
 
  

13 - R-0852 - Vyhodnocení výsledků výběrového řízení na prodej 3 nebytových 

jednotek za nejvyšší nabídku - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0614/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

 

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit v souladu s výsledky výběrového řízení prodej nebytové jednotky č. 1667/316, k.ú. 
Břevnov, nabyvateli za nabídnutou cenu v pořadí stanoveném přílohou č. 1, která je nedílnou 
součástí usnesení 

 
 

14 - R-0873 - Uzavření dohody o narovnání  - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0615/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s uzavřením dohody o narovnání se zhotovitelem CDV služby, s.r.o. (IČ: 49356445, se 
sídlem Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5),  ve věci narovnání práv a 
povinností vzniklých  z objednávky č. OSM230078  dle přílohy č. 1 usnesení. 



Stránka 5 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

 
 
 

15 - R-0964 - Přeřazeno na 15.06.2023 - Uzavření dodatku č. 2 k rámcové smlouvě o 

spolupráci č. 516/2018/OSM  - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení bylo odloženo  
 
 
  

16 - R-0914 – STAŽENO - Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání hl. m. Prahy 

- MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení bylo staženo  
 
 
 

17 - R-0864 - Prodej  části pozemku parc. č. 417/1 (dle GP č. 1061-86/2023 pozemek  

parc. č. 417/47) v k. ú. Liboc  - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0616/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit prodej části pozemku parc. č. 417/1 (dle GP č. 1061-86/2023 pozemek parc. č. 
417/47 - ostatní plocha o  výměře 235 m2) v k. ú. Liboc  vlastníkovi sousedního pozemku 
parc. č. k. ú. Liboc zapsanému v katastru nemovitostí na LV č. pro k. ú. Liboc za 
kupní cenu 644.605 Kč bez DPH 

 
 
 

18 - R-0839 - Využití předkupního práva ke stavbě garáže na pozemku parc. č. 1939/3 

k. ú. Střešovice - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0617/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

 

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit využití předkupního práva ke stavbě garáže na  pozemku parc. č. 1939/3 k. ú. 
Střešovice od vlastníka garáže zapsaného na LV č.   pro k. ú. Střešovice za celkovou 
kupní cenu 670.000 Kč 

 
 
 
 
 
  



Stránka 6 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

19 - R-0815 - Výpůjčka části pozemku parc. č. 2084/15 k. ú. Dejvice - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0618/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

výpůjčku části pozemku parc. č. 2084/15 k. ú. Dejvice o výměře 11,5 m2 ve prospěch hl. m. 
Prahy, a to ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
 
 

20 - R-0883 - Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na části 

pozemků parc. č. 862/2, 4049/25 a 4049/42 k. ú. Dejvice se společností Quantcom, a. s.  

- MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0619/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

 

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající v 
právu umístění podzemního komunikačního vedení  do části pozemků  parc. č. 862/2, 
4049/25 a 4049/42  k. ú. Dejvice se společností Quantcom, a.s., IČ: 28175492, a to na dobu 
neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 3 525 Kč/m2 + DPH dle přílohy. 

  
 
 

21 - R-0820 - Uzavření trojstranné smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se 

společnostmi Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost a  T- Mobile Czech 

Republic, a. s. v rámci stavby: "Tramvajová trať Divoká Šárka Dědinská" - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0620/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

uzavření trojstranné smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se společností 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IČ: 00005886 a T - Mobile Czech 
Republic, a. s., IČ: 64949681  na části pozemku parc. č. 1739/58 k. ú. Ruzyně  za účelem 
přeložky kabelů T- Mobile - stavebního objektu:  SO 454 v rámci stavby: "Tramvajová trať 
Divoká Šárka Dědinská" na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 600 Kč/m2 + DPH 
dle přílohy č. 1  

  
 



Stránka 7 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

22 - R-0892 - Souhlas s převodem nájmu prostor sloužících podnikání - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0621/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  

s převodem nájmu prostor sloužících podnikání dle § 2307 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění - NJ č. 1683/313, prodejna domácích potřeb a jiného 
spotřebního zboží, 248,40 m2 v 1. PP a 1. NP  objektu v Praze 6, Bělohorská 1682/74, 
1683/76, 1684/78, 1685/80, z  (IČ: 285 02 949) na společnost 
ASAHIKOSAY GROUP s.r.o. (IČ: 190 98 481) za stejných podmínek (nájem na dobu 
určitou, tj. do 31.07.2024, za nájemné ve výši 35 004,13 Kč/měs bez DPH). 

 
 
 

23 - R-0478 - Pronájem části pozemku parc. č. 2084/15 k. ú. Dejvice - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0622/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

pronájem části pozemku parc. č. 2084/15  k. ú. Dejvice  o výměře 12 m2 společnosti BaAte, 
s.r.o., IČ: 057 74 144   na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou za nájemné ve výši 
6.936 Kč/rok + DPH, a to ve znění dle přílohy č. 1 

 
  
 

24 - R-0882 - Pronájem pozemku pod garáží parc. č. 1573/9 k. ú. Bubeneč - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0623/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

pronájem  pozemku pod garáží parc. č. 1573/9 - 16  m2   k. ú. Bubeneč vlastníkovi garáže 
paní  na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou za nájemné ve výši 
 239 Kč/m2/rok (bez DPH), tj. celkem za 3.824 Kč (bez DPH) 

 
 
 
 
 



Stránka 8 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

25 - R-0916 – Vyřazení neupotřebitelného majetku organizační složky MČ Praha 6 PRO 

6 – MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0624/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  

s vyřazením neupotřebitelného majetku v pořizovací ceně 4.190,-- Kč organizační složky MČ 
Praha 6 PRO 6 

 
 
 

26 - R-0913 - Vyřazení neupotřebitelného majetku p.o. Léčebna dlouhodobě 

nemocných Praha 6 - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0625/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  

s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku v pořizovací hodnotě 224.146,-- Kč 
příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6, Chitussiho 1108/1a  

 

 

 

27 - R-0904 - Vyřazení neupotřebitelného majetku p.o. Pečovatelská  služba Praha 6 - 

MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0626/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  

s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku v pořizovací hodnotě 18.247,96 Kč 
příspěvkové organizace Pečovatelská služba Praha 6, Břevnovská 1691/4, 169 00 Praha 6, 
IČ 70893969 

 
  
 

28 - R-0887 - Pronájem bytu ze sociálních důvodů - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0627/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu, včetně přílohy 



Stránka 9 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

II. Schvaluje  

a) prodloužení pronájmu obytné místnosti č.  v rámci programu bydlení pro seniory 
ohrožené sociálním vyloučením na adrese Praha 6, , na dobu určitou 6 
měsíců, tj. od 01.08.2023 do 31.01.2024, výše nájemného bude stanovena dle usnesení 
RMČ č. 2296/09 - paní    

b) pronájem bytu ze sociálních důvodů č.  na dobu určitou 1 rok, na adrese Praha 6, 
, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 2296/09 - paní 
 

 
 

 

29 - R-0935 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku ZŠ Červený vrch - renovace 

dřevěných sportovních podlah tělocvičen (VŘ/8/2023) - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

Usnesení č. RMČ-0628/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

Předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.  

 

II. Souhlasí  

1. V souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 
PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o., IČO: 29202060, Mečířova 2381/45, 612 00  Brno - 
Královo Pole, s nabídkovou cenou 316.280,50 Kč bez DPH (k uvedené částce bude 
připočtena DPH v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s 
hodnocením nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. S uzavřením smlouvy o dílo na akci ZŠ Červený vrch - renovace dřevěných sportovních 
podlah tělocvičen (VŘ/8/2023) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. 
tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

Uzavření smlouvy o dílo na akci ZŠ Červený vrch - renovace dřevěných sportovních podlah 
tělocvičen (VŘ/8/2023) se zhotovitelem PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o., a to v souladu se 
zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o. a důvodovou 
zprávou tohoto usnesení. 

 
 
  

30 - R-0880 - Změna platových výměrů ředitelek MŠ v souvislosti s novelou NV č. 

464/2022, kterým se mění NV č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě, a dalšími souvisejícími právními předpisy - Ing. Mariana 

Čapková, MBA, místostarostka 

 

Usnesení č. RMČ-0629/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně 5 neveřejných příloh 

 

 

 



Stránka 10 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

II. Stanovuje  

Změnu termínu platového postupu do vyššího platového stupně  
ředitelce Mateřské školy Juárezova, Českomalínská 1037/24, Bubeneč, 16000 

Praha 6, IČO: 70942676, s účinností od 01.07.2023 viz neveřejná příloha. 

Změnu termínu platového postupu do vyššího platového stupně ředitelce 
Mateřské školy Motýlek, Arabská 684/10, Vokovice, 16000 Praha 6, IČO: 70921580, s 
účinností od 01.07.2023 viz neveřejná příloha. 

Změnu termínu platového postupu do vyššího platového stupně  
ředitelce Mateřské školy Parléřova, Parléřova 2a/47, Hradčany, 16900 Praha 6, IČO: 

70920605, s účinností od 01.07.2023 viz neveřejná příloha. 

Změnu termínu platového postupu do vyššího platového stupně  
ředitelce Mateřské školy Na Dlouhém lánu, Nechanského 589/3, Vokovice, 16000 Praha 6, 
IČO: 70920681, s účinností od 01.07.2023 viz neveřejná příloha. 

Změnu termínu platového postupu do vyššího platového stupně  
ředitelce Mateřské školy Bubeníčkova, Bubeníčkova 1880/6, Břevnov, 16200 Praha 6, 

IČO: 70885397, s účinností od 01.07.2023 viz neveřejná příloha.  

 

 

 

31 - R-0872 - Dodatečný souhlas s podáním žádosti o poskytnutí podpory na 

zkvalitnění výuky tělesné výchovy na základních školách v hl. m. Praze - Ing. Mariana 

Čapková, MBA, místostarostka 

 

Usnesení č. RMČ-0630/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s podanou žádostí o poskytnutí podpory na zkvalitnění výuky tělesné výchovy na základních 
školách v hl. m. Praze na podporu realizace projektu "Trenéři ve škole" z finančních 
prostředků hl. m. Prahy ve výši 2 027 700 Kč dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 

 

 

32 - R-0871 - Motivační odměny zaměstnancům hl. m. Prahy zařazeným do orgánu 

Městské policie hl. m. Prahy, Obvodní ředitelství Praha 6, ke zkvalitnění výkonu služby 

a stabilizaci personální situace. - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

Usnesení č. RMČ-0631/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  

s poskytnutím finančních prostředků na motivační odměny zaměstnancům hlavního města 
Prahy zařazeným do orgánu Městské policie hlavního města Prahy, Obvodní ředitelství 
Praha 6, ke zkvalitnění výkonu služby a stabilizaci personální situace v roce 2023 z rozpočtu 
městské části Praha 6 ve výši 1.200.000 Kč prostřednictvím rozpočtu hlavního města Prahy, 
a to dle smlouvy v příloze. 



Stránka 11 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

III. Doporučuje  

Zastupitelstvu městské části Praha 6  
schválit poskytnutí finančních prostředků ve smyslu bodu II. tohoto usnesení. 

 
  
 

33 - R-0725 - Poskytnutí dotace Sborům dobrovolných hasičů Suchdola, Lysolají a 

Nebušic na rok 2023 - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

Usnesení č. RMČ-0632/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit poskytnutí dotace: 

a) SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Praha - Suchdol (IČ: 65991966), rozpočtově kryté z 
prostředků ORJ 0701 - Bezpečnost, odd. 55, §12, položka 5229 v celkové výši 75 tis. Kč 
b) SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Praha - Lysolaje (IČ 71284427), rozpočtově kryté z 
prostředků ORJ 0701 - Bezpečnost, odd. 55, §12, položka 5229 v celkové výši 75 tis. Kč. 
c) SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Praha - Nebušice (IČ: 67774946), rozpočtově kryté 
z prostředků ORJ 0701 - Bezpečnost, odd. 55, §12, položka 5229 v celkové výši 75 tis. Kč. 

 

 

 

34 - R-0917 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Senior & 

handicap sport na Šestce - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

Usnesení č. RMČ-0633/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s návrhy Komise pro sport a volný čas RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v 
rámci dotačního programu Senior & handicap sport na Šestce ve výši 500 000 Kč dle přílohy 
tohoto usnesení 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Senior & handicap sport 
na Šestce ve výši 500 000 Kč dle přílohy tohoto usnesení 

 
 
 

35 - R-0925 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Mimořádné 

výdaje sportovních a volnočasových organizací na Šestce - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

Usnesení č. RMČ-0634/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
 



Stránka 12 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s návrhy Komise pro sport a volný čas RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v 
rámci dotačního programu Mimořádné výdaje sportovních a volnočasových organizací na 
Šestce ve výši 4.999.700 Kč dle přílohy tohoto usnesení 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Mimořádné výdaje 
sportovních a volnočasových organizací na Šestce ve výši 4.999.700 Kč dle přílohy tohoto 
usnesení 

 

 

 

36 - R-0902 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora 

soutěží a běhů na Šestce II. - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

Usnesení č. RMČ-0635/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s návrhy Komise pro sport a volný čas RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v 
rámci dotačního programu Podpora soutěží a běhů na Šestce II. ve výši 695 300 Kč dle 
přílohy tohoto usnesení 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu  Podpora soutěží a běhů 
na Šestce II. ve výši 695 300 Kč dle přílohy tohoto usnesení 

  
 
 

37 - R-0900 - Poskytnutí dotace v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené 

dotační programy - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

Usnesení č. RMČ-0636/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit poskytnutí dotace následujícímu subjektu: 
- Pražská organizace vozíčkářů, z.s. se sídlem Benediktská 688/6, Staré Město, 110 00 
Praha, IČ: 00676098 na projekt 41. ročník Sportovního setkání (nejen) vozíčkářů – Hvězda 
2023 ve výši 130 000 Kč 

  
 
 



Stránka 13 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

38 - R-0923 - Vyhlášení dotačního programu Šestka kulturní I. - 2024 - Mgr. Jan Lacina, 

radní 

 

Usnesení č. RMČ-0637/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit vyhlášení dotačního programu Šestka kulturní I. - 2024. 

  
 
 

39 - R-0893 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Šestka 

kulturní II. - 2023  - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

Usnesení č. RMČ-0638/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

II. Souhlasí  

- s návrhy Komise kulturní RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v rámci 
dotačního programu Šestka kulturní II. - 2023 ve výši 2.000.000 Kč na realizaci aktivit dle 
přílohy tohoto usnesení. 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

- schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Šestka kulturní II. - 
2023 ve výši 2.000.000 Kč na realizaci aktivit dle přílohy tohoto usnesení. 

  
 
 

40 - R-0929 - Vyhlášení dotačního programu Podpora sublokálních periodik na území 

MČ Praha 6 - 2024 - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

Usnesení č. RMČ-0639/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh  

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit vyhlášení dotačního programu Podpora sublokálních periodik na území MČ Praha 6 
- 2024. 

 

 
 

41 - R-0931 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora 

sportovní identity Prahy 6 - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

Usnesení č. RMČ-0640/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
 
 



Stránka 14 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s rozdělením finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora sportovní identity 
Prahy 6 ve výši 5.000.000 Kč dle přílohy tohoto usnesení 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora sportovní 
identity Prahy 6 ve výši 5.000.000 Kč dle přílohy tohoto usnesení 

 

  
 

42 - R-0890 - Poskytnutí dotace Městské knihovně v Praze na provoz pobočky Dejvice 

v roce 2023 - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

Usnesení č. RMČ-0641/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit poskytnutí dotace na rok 2023 Městské knihovně v Praze, Mariánské nám. 1/98, 
Praha 1, IČ: 00064467 na provoz pobočky Dejvice umístěné v Národní technické knihovně v 
Praze 6 ve výši 300.000 Kč. 

  
 
 

43 - R-0677 - Revokace části usnesení RMČ-0273/23 - Přidělení finančních prostředků 

v rámci dotačního programu Šestka kulturní I. - 2023  Farnímu sboru Českobratrské 

církve evangelické  - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

Usnesení č. RMČ-0642/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Revokuje  

část usnesení RMČ – 0273/23 ze dne 13. 02. 2023, konkrétně řádek 33 přílohy 1., poskytnutí 
dotace Farnímu sboru Českobratrské církve evangelické v Praze 6 - Dejvice, IČO: 
47610760, ve výši 72.000 Kč tak, že dotace je poskytována jako jednoletá namísto víceleté. 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

revokovat usnesení ZMČ – 0080/23 ze dne 27.02.2023 ve smyslu bodu II. tohoto usnesení. 

  
 
 
 



Stránka 15 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

44 - R-0888 - Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy  - 

Mgr. Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ¨ 

 

Usnesení č. RMČ-0643/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

- uzavření smlouvy o poskytnutí daru následujícím subjektům: 
 
a) Institut renesance kulturního dědictví z. ú. sídlem Karla IV. 1063, 252 62, 
Horoměřice, IČ: 08211973 na projekt SvatoMatějská pouť ve výši 10 000 Kč. 

b) Klub přátel ZŠ Hanspaulka, z.s. sídlem Sušická 1000/29, 160 00, Praha 6, IČ: 49279661 
na projekt Hanspaulský společenský večer ve výši 10 000 Kč. 

c) , bytem , 160 00, Praha 6, na projekt Setkání 
muzikantů ulice České družiny ve výši 6 000 Kč. 

d) spolek Dejvická píšťalka, sídlem Stehlíkova 690/8, 165 00 Praha - Suchdol, 
IČ: 60448741 na projekt Píšťalka aneb první kroky do světa hudby ve výši 10 000 Kč. 

e) , bytem , 160 00, Praha 6, na projekt Zažít město 
jinak - Cukrovarnická 2023 ve výši 10 000 Kč. 

f) Vnitroblok Dejvice 608, z.s., sídlem Nikoly Tesly 1420/11, 160 00, Praha 6, IČ: 09433252 
na projekt Zažít Vnitroblok 608 jinak ve výši 9 600 Kč. 

  

  

 

45 - R-0908 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora 

jednorázových sportovních a volnočasových aktivit na Šestce II. - Mgr. Jan Lacina, 

radní 

 

Usnesení č. RMČ-0644/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

 

II. Souhlasí  

s návrhy Komise pro sport a volný čas RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v 
rámci dotačního programu Podpora jednorázových sportovních a volnočasových aktivit na 
Šestce II. ve výši 726 500 Kč dle přílohy tohoto usnesení 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora jednorázových 
sportovních a volnočasových aktivit na Šestce II. ve výši 726 500 Kč dle přílohy tohoto 
usnesení 

  
 
 

46 - R-0910 - Pracovní cesta do Bayreuthu - Wine Festival - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

Usnesení č. RMČ-0645/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 



Stránka 16 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

pracovní cestu  Petra Prokopa, statutárního místostarosty MČ Praha 6, Petra Palackého, 
radního MČ Praha 6 a Oldřicha Kužílka, uvolněného člena ZMČ Praha 6, do Bayreuthu, v 
termínu 30. 6. - 2. 7. 2023, dle důvodové zprávy  

  
 
 

49 - R-0885 – Uzavření smluvního vztahu „Smlouva o poskytování provozní podpory 

systému PROXIO“ – Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

Usnesení č. RMČ-0646/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o poskytování provozní podpory systému PROXIO  se společností 
MARBES s.r.o, se sídlem Plzeň, Brojova 2113/16, PSČ 326 00, IČ 29108373  na dobu 
určitou 2 roky za nabídkovou cenu 1.728 tis. Kč bez DPH 

 

 

  

50 - R-0866 - Vyřazení majetku - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

Usnesení č. RMČ-0647/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1 

 

II. Souhlasí  

s vyřazením majetku v celkové hodnotě 720 193,76 Kč dle přílohy č. 1 

  
 

51 - R-0884 - Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

Usnesení č. RMČ-0648/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě na odstraňování graffiti tvorby na území Prahy 6 č. 
S/246/2021/ODŽP se spol. AXIOM REAL spol. s r.o. ve znění přílohy tohoto usnesení 

  
 
 
 



Stránka 17 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

52 - R-0897 - Zpráva o činnosti pověřence pro významné investice MČ  - Ing. Jiří Lála, 

uvolněný člen ZMČ - pověřenec 

 

Usnesení č. RMČ-0649/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- předloženou Zprávu o činnosti pověřence pro významné investice MČ uvedenou v příloze 
tohoto usnesení 

  

 
 

53 - R-0899 - Zpráva o činnosti pověřence pro otevřenost, média a participaci  - Ing. 

Mgr. Oldřich Kužílek, uvolněný člen ZMČ - pověřenec 

 

Usnesení č. RMČ-0650/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- předloženou Zprávu o činnosti pověřence pro otevřenost, média a participaci uvedenou v 
příloze tohoto usnesení 

  
 
 

54 - R-0889 - Účast městské části Praha 6 v projektech DISCO a GEMINI - Ing. Václav 

Kožený, Ph.D., MBA, místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0651/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

1. důvodovou zprávu 

2. zapojení městské části Praha 6 jako partnera v mezinárodním výzkumném a inovačním 
programu EU s názvem Horizon Europe Framework Programme (HORIZON) 

  
II. Schvaluje  

účast městské části Praha 6 v projektech DISCO a GEMINI, jež jsou součástí výše 
uvedeného programu EU Horizon Europe Framework Programme (HORIZON) 

  
III. Pověřuje  

místostarostu městské části Praha 6 - Ing. Václava Koženého, Ph.D., MBA ke koordinaci 
výstupů a zajištění nezbytných administrativních úkonů ve vztahu k realizaci projektu 

 
  
 

55 - R-0922 - Návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného movitého majetku - Ing. 

Jan Holický, MBA, tajemník 

 

Usnesení č. RMČ-0652/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
 



Stránka 18 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s vyřazením a likvidací neupotřebitelného movitého majetku v celkové pořizovací 
hodnotě  6.172.865,55 Kč,  jak je uvedeno v přílohách č. 1-3 , které tvoří nedílnou součást 
usnesení  
 
 
 

56 - R-0946 - Informace o přijatých peticích  - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

Usnesení č. RMČ-0653/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně písemné informace o přijatých peticích (viz příloha) 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

vzít na vědomí písemnou informaci o přijatých peticích 

 
 
  

57 - R-0967 – Přeřazeno na 15.06.2023 - Organizační opatření Úřadu městské části 

Praha 6  - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

Usnesení bylo odloženo 
 
 
 

58 - R-0868 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ a ZMČ 

Praha 6  - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

Usnesení č. RMČ-0654/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

žádosti o prodloužení termínů plnění dle příloh 

  
II. Souhlasí  

s prodloužením termínů plnění úkolů uložených usneseními Rady MČ Praha 6 

dle přílohy č. 1 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními Zastupitelstva MČ Praha 6 
dle přílohy č. 2 

  
 

59 - R-0948 -  STAŽENO - Odejmutí 4ks měřičů okamžité rychlosti UnicamINFO - Ondřej 

Matěj Hrubeš, radní 

 

Usnesení bylo staženo   



Stránka 19 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

 

60 - R-0895 - Smlouvy o nájmu věci movité s Pražské vodovody a kanalizace, a.s.  - 

PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

Usnesení č. RMČ-0655/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s uzavřením smluv o nájmu věcí movitých (dvou vodních prvků typu brčko a pěti typu 
brčko/osvěžítko) mezi pronajímatelem, v tomto případě spol. Pražské vodovody a 
kanalizace, a.s., IČ 25656635 se sídlem Ke Kablu 971/1, Praha 10 - Hostivař 102 00, 
zastoupenou  a nájemcem Městskou částí Praha 6, IČ 00063703 se 
sídlem Čs. armády 601/23, Praha 6 Bubeneč, 160 00, zastoupenou PhDr. Petrem Palackým, 
Ph.D., radním, dle bodu II. tohoto usnesení. 

 
 
 

61 - R-0941 - Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku ZŠ Bílá-

navýšení kapacity varny, transportní trasa-projektová a inženýrská činnost (VZ/6/2023) 

- Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

Usnesení č. RMČ-0656/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

1. Předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

2. Výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) v otevřeném 
řízení VZ/6/2023 - ZŠ Bílá-navýšení kapacity varny, transportní trasa-projektová a 
inženýrská činnost, podle ustanovení § 56 ZZVZ v nadlimitním režimu. 

  
II. Rozhodla  

V souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka Sibre s.r.o., 
IČO: 05791103, Terronská 961/67, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, s nabídkovou cenou 
3.479.000,00 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené 
výši) a celkovou dobou realizace VF II až VI 380 kalendářních dnů. 

  
III. Schvaluje  

Uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem Sibre s.r.o. dle bodu II. tohoto usnesení a 
v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), zadávací dokumentací, 
vítěznou nabídkou Sibre s.r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

  
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 20 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

62 - R-0942 - Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku ZŠ 

Kocínka - výstavba nového objektu - odstranění stávajících objektů (VZ/13/2023) - Ing. 

Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

Usnesení č. RMČ-0657/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

1. Předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

2. Výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) ve 
zjednodušeném podlimitním řízení VZ/13/2023 - ZŠ Kocínka - výstavba nového objektu - 
odstranění stávajících objektů, podle ustanovení § 53 ZZVZ.  

II. Rozhodla  

V souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka TREPART 
s.r.o., IČO: 25917838, Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4 - Chodov, s nabídkovou cenou 
940.663,80 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené 
výši). 

 
III. Schvaluje  

Uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem TREPART s.r.o. dle bodu II. tohoto 
usnesení a v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou TREPART s.r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

  
 
 

63 - R-0943 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/16/2021-Projektová a 

inženýrská činnost-MŠ Libocká-celková rekonstrukce vč. 2 třídní přístavby MŠ s 

výtahem - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

Usnesení č. RMČ-0658/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

Předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy. 

  
II. Schvaluje  

Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/16/2021 -  Projektová a inženýrská činnost - 
MŠ Libocká - celková rekonstrukce vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem, se zhotovitelem 
Sibre s.r.o., IČO: 05791103, Terronská 961/67, 160 00  Praha 6 - Bubeneč, dle přílohy 
tohoto usnesení. 

  
 

64 - R-0944 - Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku MŠ 

Vokovická parc.č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ (VZ/9/2023) - Ing. Mariana 

Čapková, MBA, místostarostka 

 

Usnesení č. RMČ-0659/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

1. Předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 



Stránka 21 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

2. Výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) v otevřeném 
řízení VZ/9/2023 - MŠ Vokovická parc.č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ, podle 
ustanovení § 56 ZZVZ. 

  
II. Rozhodla  

V souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka EDIKT a.s., 
IČO: 25172328, Rudolfovská tř, 461/95, 370 01 České Budějovice 4, s nabídkovou cenou 
95.673.777,17 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené 
výši). 

  
III. Schvaluje  

Uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem EDIKT a.s. dle bodu II. tohoto usnesení a 
v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), zadávací dokumentací, 
vítěznou nabídkou EDIKT a.s. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

 

 

 

65 - R-0950 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku ZŠ T. G. Masaryka - 

modernizace venkovního sportoviště (VŘ/5/2023) - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

Usnesení č. RMČ-0660/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

Předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

1. V souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., IČO: 25560191, Mostní 5552, 760 01  Zlín, s 
nabídkovou cenou 3.366.381,84 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v 
zákonem stanovené výši), dobou plnění veřejné zakázky 80 kalendářních dnů a s dalším 
pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. S uzavřením smlouvy o dílo na akci ZŠ T. G. Masaryka - modernizace venkovního 
sportoviště (VŘ/5/2023) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

Uzavření smlouvy o dílo na akci ZŠ T. G. Masaryka - modernizace venkovního sportoviště 
(VŘ/5/2023) se zhotovitelem SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., a to v souladu se 
zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. a důvodovou 
zprávou tohoto usnesení. 

 

 

 

66 - R-0956 - Uzavření Dohody o úhradě nákladů za odpojení horkovodní přípojky 

objektů na pozemku budoucí nové budovy ZŠ Na Kocínce - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

Usnesení č. RMČ-0661/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 



Stránka 22 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

I. Bere na vědomí  

Předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy. 

  
II. Schvaluje  

Uzavření Dohody o úhradě nákladů za odpojení odběrného místa tepelné energie -  Školička 
Akcent, Bílá 1784/1, Praha 6, se společností  Veolia Energie Praha, a.s., Na Florenci 
2116/15, 110 00  Praha 1 - Nové Město, IČO: 03669564, zastoupenou  

, členem představenstva a , předsedou představenstva, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

  
 
 
 

67 - R-0958 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku ZŠ Emy Destinnové a ZŠ 

nám. Svobody 2 - rekonstrukce podlah tělocvičen (VŘ/10/2023) - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

Usnesení č. RMČ-0662/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  

Předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Souhlasí  

1. V souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., IČO: 25560191, Mostní 5552, 760 01  Zlín, s 
nabídkovou cenou 3.592.402,02 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v 
zákonem stanovené výši), a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením 
nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. S uzavřením smlouvy o dílo na akci ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - 
rekonstrukce podlah tělocvičen (VŘ/10/2023) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu 
II. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

Uzavření smlouvy o dílo na akci ZŠ Emy Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - rekonstrukce 
podlah tělocvičen (VŘ/10/2023) se zhotovitelem SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., a to 
v souladu se zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 
a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 

 

 

 

 

I. Jednání jediného akcionáře SNEO a.s. 

 

 

 

1 - R-0850 - Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 

společnosti SNEO, a.s. - schválení výroční zprávy za rok 2022 - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0663/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0  
 



Stránka 23 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- zprávu nezávislého auditora o ověření účetní závěrky společnosti SNEO, a.s. k 31.12.2022, 
jež tvoří přílohu výroční zprávy za rok 2022 uvedené v příloze č. 1 

- výpis ze zápisu z jednání představenstva společnosti SNEO, a.s. ze dne 16.05.2023 dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení 

- výpis ze zápisu z jednání dozorčí rady společnosti SNEO, a.s. ze dne 22.05.2023 dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení 

  
II. Schvaluje  

1. na základě článku IX. odst. 3 písm. g) stanov společnosti SNEO, a.s. výroční zprávu za 
rok 2022, účetní závěrku k 31.12.2022 a zprávu o vztazích za rok 2022 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

2. na základě článku IX. odst. 3 písm. h) stanov společnosti SNEO, a.s. rozdělení zisku za 
období od 01.01.2022 do 31.12.2022 ve výši 34.723.791,45 Kč takto: a) 3.707.668,15 Kč 
- úhrada neuhrazené ztráty minulých let; b) 250.000,00 Kč - příděl do sociálního fondu; c) 
30 766 123,30 Kč - převod na nerozdělený zisk minulých let 

  
 
 

2 - R-0891 - Postup při realizaci investičních/neinvestičních akcí ve SNEO, a.s. - MgA. 

Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0664/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0  
 
Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- přílohu č. 1 tohoto usnesení "Postup při realizaci investičních/neinvestičních akcí ve SNEO, 
a.s." 

- přílohu č. 2 tohoto usnesení "Příloha číslo 1 Postupu při realizaci 
investičních/neinvestičních akcí ve SNEO, a.s. – Realizace plnění investičních akcí – 
stavební práce" 

 

      V příloze „Postup při realizaci“ opraveno 

str. 2 odst. 1.1 „Opravy“ – Ve finančním plánu MČ Praha 6…,  

str. 5 odst. 1.2 „Investiční akce“ – jsou schvalovány Zastupitelstvem MČ Prahy 6. 

 

 

 

II. Jednání Rady MČ Praha 6 – řádné body 

 

 
 

4 - R-0881 - Zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Komplexní administrace 

jednacího řízení bez uveřejnění navazujícího na užší dvoufázovou soutěž o návrh s 

názvem "Rekonstrukce a přístavba polikliniky Pod Marjánkou" dle cenové nabídky 

zhotovitele z 24.4.2023 a souhlas se zmocněním k výkonu komplexní administrace 

tohoto jednacího řízení bez uveřejnění. - Ing. Jiří Lála, uvolněný člen ZMČ - pověřenec 

 

Usnesení č. RMČ-0665/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0  



Stránka 24 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně  přílohy, která jsou nedílnou součástí tohoto usnesení 

  
II. Souhlasí  

1. se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu "Komplexní administrace jednacího 
řízení bez uveřejnění navazujícího na užší dvoufázovou soutěž o návrh s názvem 
"Rekonstrukce a přístavba polikliniky Pod Marjánkou" dle cenové nabídky zhotovitele 
z 24.4.2023 " jiným způsobem (Příkaz tajemníka č. 6/2023, část E, čl. 3, odst. 2, 
písm. c) 

2. s vystavením objednávky na akci "Komplexní administrace jednacího řízení bez 
uveřejnění navazujícího na užší dvoufázovou soutěž o návrh s názvem 
"Rekonstrukce a přístavba polikliniky Pod Marjánkou" společnosti HAVEL & 
PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 114599, IČO: 264 54 807., se sídlem: Na 
Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, a to na základě cenové nabídky 
společnosti HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, ve výši 130.000,- Kč 
bez DPH (tj. 157.300,- Kč včetně DPH), viz příloha č. 1 tohoto usnesení. 

3. se zmocněním společnosti HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 
k výkonu "Komplexní administrace jednacího řízení bez uveřejnění navazujícího na 
užší dvoufázovou soutěž o návrh s názvem "Rekonstrukce a přístavba polikliniky Pod 
Marjánkou". 

  
  

5 - R-0758 - Zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Komplexní administrace 

jednacího řízení bez uveřejnění navazujícího na soutěž o návrh s názvem "Bytové 

domy a mateřská škola Rakovnická v Ruzyni, Praha 6" dle cenové nabídky zhotovitele 

z 28.4.2023 " a souhlas se zmocněním k výkonu komplexní administrace tohoto 

jednacího řízení bez uveřejnění. - Ing. Jiří Lála, uvolněný člen ZMČ - pověřenec 

 

Usnesení č. RMČ-0666/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

 
II. Souhlasí  

1. se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu "Komplexní administrace jednacího 
řízení bez uveřejnění navazujícího na soutěž o návrh s názvem "Bytové domy a 
mateřská škola Rakovnická v Ruzyni, Praha 6"" dle cenové nabídky zhotovitele 
z 28.4.2023 " jiným způsobem (Příkaz tajemníka č. 6/2023, část E, čl. 3, odst. 2, 
písm. c) 

2. s vystavením objednávky na akci "Komplexní administrace jednacího řízení bez 
uveřejnění navazujícího na soutěž o návrh s názvem "Bytové domy a mateřská škola 
Rakovnická v Ruzyni, Praha 6"" společnosti ROWAN LEGAL, advokátní kancelář, 
s.r.o, IČ: 28468414, se sídlem: Na Pankráci 1683/127, 140 00, Praha 4, a to na 
základě cenové nabídky společnosti ROWAN LEGAL, advokátní kancelář, s.r.o, ve 
výši 190.000 Kč bez DPH (tj. 229.900 Kč včetně DPH), viz příloha č. 1 tohoto 
usnesení. 

3. se zmocněním společnosti ROWAN LEGAL, advokátní kancelář, s.r.o. k výkonu 
komplexní administrace jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku "Bytové 
domy a mateřská škola Rakovnická v Ruzyni, Praha 6". 

 



Stránka 25 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

 

8 - R-0918 - Zpráva o činnosti SNEO, a.s. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0667/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

- ústní důvodovou zprávu 
- předloženou Zprávu o činnosti společnosti SNEO, a.s. ze dne 08. 06. 2023 uvedenou v 
příloze tohoto usnesení 

 

 

 

47 - R-0874 - Návrh na udělení čestného občanství městské části Praha 6 a ceny 

městské části Praha 6 pro rok 2023 - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

Usnesení č. RMČ-0668/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

udělit jako projev úcty a ocenění: 

čestné občanství městské části Praha 6: 

  in memoriam 
 , in memoriam 
  in memoriam 

Cenu městské části Praha 6: 

  

  
 

48 - R-0957 - Memorandum o porozumění a spolupráci s Letištěm Praha, a.s. - Mgr. 

Jakub Stárek, starosta 

 

Usnesení č. RMČ-0669/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy tohoto usnesení 

  
II. Schvaluje  

uzavření Memoranda o spolupráci s Letištěm Praha, a.s. se sídlem K Letišti 1019/6, Ruzyně, 
161 00 Praha 6 dle přílohy č.1 usnesení. 

 

 

 

 



Stránka 26 z 26 
26. RMČ, dne 12.06.2023 

68 - R-0959 - Poskytnutí dotace v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené 

dotační programy Auto klubu Markéta - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

Usnesení č. RMČ-0671/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit poskytnutí dotace následujícímu subjektu: 
- Auto klub Markéta při PSK Olymp Praha, se sídlem U Vojtěšky č.ev. 11, Břevnov, 162 00 
Praha, IČ: 26675013 na projekt Memoriál Luboše Tomíčka ve výši 73.500 Kč 

  
 
 

69 - R-0901 - Zpráva o činnosti pověřence pro veřejný prostor a areál Džbán  - Štěpán 

Barták, uvolněný člen ZMČ - pověřenec 

 

Usnesení č. RMČ-0670/23 bylo schváleno hlasováním: +6 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- předloženou Zprávu o činnosti pověřence pro veřejný prostor a areál Džbán uvedenou v 
příloze 

 

 
Rada MČ Praha 6 vzala na vědomí: 
 
a) Informaci o pracovní cestě do Poreče – Dan Grada dle RMČ-0447/23 – Ing. Zděněk 
Hlinský, radní 
b) Informaci o pracovní cestě do Poreče – Festival Vinistra dle usnesení RMČ-0448/23 
- Ing. Zděněk Hlinský, radní 
c) Informaci o pracovní cestě do Dijonu dle usnesení RMČ-0605/23 -  Mgr. Jakub Stárek, 
starosta  
 

 

V Praze dne  13.06.2023 

    
 
 
Elektronicky podepsali:  

 

starosta MČ Praha 6            - Mgr. Jakub Stárek  
místostarosta MČ Praha 6  - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA 
 
 


